际控制人周勇先生及持有公司5%以上股份的股东封其华先生、周新宏先生减持股份的公告，

减持完成后，累计减持数量为10,049,522股，占公司总股本的10.05%，本次权益变动后，周

勇先生、封其华先生、周新宏先生仍是持有本公司5%以上股份的股东，共持有公司股份

40,570,185股，占公司总股本比例为40.57%。本次权益变动后，周勇先生持有公司股份

19,957,944股，占公司总股本比例为19.96%仍为公司控股股东、实际控制人。

3、2013年3月27日，公司收到了由深圳市科技创新委员会、深圳市财政委员会、深圳市

国家税务局、深圳市地方税务局联合下发的高新技术企业证书，证书编号：GF201244200269，

发证时间：2012年 9月12日。《关于通过国家高新技术企业复审的公告》详见2013年3月29

日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

4、2013年第一季度，公司新签合同总额为7,775.74万元。《2013年第一季度合同项目公

告》详见2013年3月30日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

5、公司2012年度权益分派已于2013年3月19日实施完毕，公司总股本由100,000,000股变

更为220,000,000股。

《关于完成工商变更登记的公告》详见2013年4月23日中国证监会指定的创业板信息披露网站

（www.cninfo.com.cn）。

6、2013年5月28日，公司使用超募资金1,140万元购买广东赛翼智能科技有限公司38%股

权。《关于使用超募资金投资广东赛翼智能科技有限公司的公告》详见2013年5月29日中国证

监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

7、2013年第二季度，公司新签合同总额为3,165.52万元。《2013年第二季度合同项目公

告》详见2013年6月29日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市赛为智能股份有限公司 2013 年半年度报告全文

45

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
55,304,884 55.3% 0 0 49,774,394 -13,826,222 35,948,172 91,253,056 41.48%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 50,619,707 50.62% 0 0 0 -50,619,707 -50,619,707 0 0%

其中：境内法人持

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境内自然人

持股
50,619,707 50.62% 0 0 0 -50,619,707 -50,619,707 0 0%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 4,685,177 4.68% 0 0 49,774,394 36,793,485 86,567,879 91,253,056 41.48%

二、无限售条件股

份
44,695,116 44.7% 0 0 70,225,606 13,826,222 84,051,828 128,746,944 58.52%

1、人民币普通股 44,695,116 44.7% 0 0 70,225,606 13,826,222 84,051,828 128,746,944 58.52%

2、境内上市的外 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

深圳市赛为智能股份有限公司 2013 年半年度报告全文

46

资股

3、境外上市的外

资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 100,000,000 100% 0 0 120,000,000 0 120,000,000 220,000,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、2013年1月21日，公司控股股东、实际控制人周勇先生及持有公司5%以上股份的股东

封其华先生、周新宏先生在首次公开发行前承诺的限售股份解除限售，解除限售股份数量为

50,619,707股，占公司股本总额的50.62％，同时，鉴于周勇先生、封其华先生、周新宏先生

为公司董事，根据相关规定可上市流通的股份数为其持有公司股份总数的25%( 共计

12,654,927股)，75%进行高管锁定。

2、2012年度利润分配方案：以公司总股本100,000,000股为基数，向全体股东每10股派

发现金股利1.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本100,000,000

股为基数向全体股东每10股转增12股，共计转增120,000,000股，转增后公司总股本增加至

220,000,000股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2012年度利润分配方案：以公司总股本100,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现

金股利1.00元人民币（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本100,000,000

股为基数向全体股东每10股转增12股，共计转增120,000,000股，转增后公司总股本增加至

220,000,000股。